
 digital copying

Sceqli il meglio per la 
tua TESI di Laurea! 
oltre 50.000 studenti 
lo fanno ogni anno ... 
tu cosa aspetti? 

Servizio di stampa e rilegatura tesi.
Sempre in 24 ore SENZA 
PRENOTAZIONE consengna entro 
le 10.30 del mattino e ritiro il 
giorno dopo in apertura 

stampiamo e rileghiamo 

SENZA PRENOTAZIONE

 

anche in sole 3 ORE!

DIGICOPY è :
VIA FESTA DEL PERDONO, 10 - Milano
(Università degli studi di Milano) 
CONTATTO: fdp@digicopy.it
PIAZZALE EGEO, 9 - Milano
(Università degli studi di Milano Bicocca)
CONTATTO: egeo@digicopy.it
VIA MARCONI, 39/4
(non distante dall’ ospedale Humanitas)
CONTATTO: marconi@digicopy.it
tel. 02 58315546  sito web: www.digicopy.it
e-mail: info@digicopy.it

lo sapevi 
che ...

puoi effettuare l’ordine 
della tesi direttamente da 

casa sul nostro sito 
www.digicopy.it 

nella sezione tesiexpress e 
richiedere la consegna a 

domicilio
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Rilegature mordide

in cartonato morbido scegliendo 
tra tutti i nostri tessuti           € 18,00

in cartoncino morbido con incisione 
(oro, argento, bronzo, blu lucido ecc...)   
€ 12,00

in cartoncino morbido stampato   € 8,00

Scegli tra le oltre 350 varianti di colore e o di tessuti!

Extras
per un tocco di originalità in più

sovracopertina (prezzo a preventivo)
volume bombato € 8,00
angolini oro/argento € 5,00 (a coppia)
filza € 8,00
stampa dorso € 8,00
aletta per i ringraziamenti (prezzo a preventivo)
volumi con stampa digitale in qualsiasi formato 
(prezzo a preventivo)
scatole porta tesi personalizzate (prezzo a 
preventivo)
e tanti gadgets per la tua laurea (bomboniere, 
confetti, corona d’alloro e tanto altro)

Rilegature - Cartonato rigido

1
2
3
4
5
6

oltre/cad

Semilpelle/Coriandoli
€ 28,00
€ 43,00
€ 54,00
€ 65,00
€ 77,00
€ 89,00
€ 12,00

Tela/Bukram
€ 30,00
€ 48,00
€ 64,00
€ 75,00
€ 86,00
€ 99,00
€ 13,00

Seta/Canapa
€ 32,00
€ 53,00
€ 70,00
€ 88,00

€ 100,00
€ 116,00
€ 16,00

Velluto/Pecari
€ 34,00
€ 55,00
€ 71,00
€ 88,00

€ 102,00
€ 120,00
€ 17,00

Speciali/Setificate
€ 36,00
€ 59,00
€ 83,00

€ 105,00
€ 127,00
€ 147,00
€ 20,00

Elite
€ 41,00
€ 65,00
€ 89,00

€ 115,00
€ 137,00
€ 159,00
€ 22,00

Pelle
€ 48,00
€ 89,00

€ 130,00
€ 161,00
€ 199,00
€ 237,00
€ 38,00

stampe 
colori 

su carta 
100 gr. 
€ 0,57

Stampe

B/N su carta 80 gr. € 0,06
B/N su carta 100 gr. € 0,10
B/N su carta 120 gr. € 0,10
B/N su carta riciclata € 0,07
COLORI su carta 100 gr. € 0,57

È previsto uno sconto in base alle 
quantità.

Abbiamo una vasta gamma di carte su 
cui stampare... vieni a vedere il 
campionario

 
digital copying


